南勘设咨协[2023]28 号

关于 2023 年上半年佛山市南海区优秀绿色建材

应用项目评选结果的公示

各有关单位：

2023 年上半年佛山市南海区优秀绿色建材应用项目评选工作已

经结束，按照《佛山市南海区优秀绿色建材应用项目评选办法》的要

求，对所有参评项目进行了认真仔细的评审。佛山市南海区桂城街道

平北社区平北经济联合社建设的“映月五小改造提升建设项目（教学

楼）、（报告厅）、（体育馆）、（门卫）”等 6 个项目被评为“2023

年上半年佛山市南海区优秀绿色建材应用项目”。现将评选结果予以

公示，公示时间为 5 个工作日。

如对本次评选结果有异议，请径向协会提出您的宝贵意见，联系

人：姚明欣，电话：86291060，网址：www.nhksz.org。

附件：2023 年上半年佛山市南海区优秀绿色建材应用项目参建单

位列表

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

2023 年 10 月 17 日

http://www.nhksz.org

附件
2023 年上半年佛山市南海区优秀绿色建材应用项目参建单位列表

序号 项目名称 建设单位 参与单位

1

映月五小改造提升建设项目（教

学楼）、（报告厅）、（体育馆）、

（门卫）

佛山市南海区桂城街道平北社区平

北经济联合社

设计单位：中誉设计有限公司

施工单位：鼎垣建工科技（佛山）有限

公司

监理单位：广东德正工程管理有限公司

2

九江镇初级中学九年一贯制项目

-小学教学楼、小学饭堂，宿舍楼，

门卫室一，门卫室二

佛山市南海区九江镇初级中学

设计单位：广东南海国际建筑设计有限

公司

施工单位：广东雄桥建设集团有限公司

监理单位：广东鼎耀工程技术有限公司

3 源林商业大厦 源林投资（广东）有限公司

设计单位：广东世纪达建设集团有限公

司

施工单位：广东世纪达建设集团有限公

司

监理单位：广东财贸建设工程顾问有限

公司

4 欧比护理数字化工厂项目 欧比护理用品（佛山）有限公司

设计单位：中筑（深圳）设计院有限公

司

施工单位：广东新可宇建设集团有限公

司、广东恒基隆建设有限公司

监理单位：深圳市半岛工程管理有限公

司

5 佰围商业中心-商业楼 6 座、7 座
佛山市南海区桂城街道石(石肯)社

区石(石肯)经济联合社

设计单位：佛山市城匠建筑设计院有限

公司

施工单位：中垠建设集团有限公司

监理单位：佛山市建辉监理有限公司

6

广东百合医疗科技股份有限公司

塱下厂区新建项目设计厂房一、

厂房二、宿舍楼、门卫、锅炉房、

垃圾收集点

广东百合医疗科技股份有限公司

设计单位：广东启源建筑工程设计院有

限公司

施工单位：广东楹固建设工程有限公司

监理单位：佛山禅建监理有限公司

		2023-10-18T08:46:48+0800